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Tegevusaruanne

Raudar Metal Works tegeleb projektipõhiste metallkonstruktsioonide tootmise, pulbervärvimise ja montaažiga.

Põhiline toodang on:

• Ehituslikud konstruktsioonid (fermid, sambad, talad, kraanateed, raamid, platvormid, metallsidemed, trepid, käsipuud)

• Mehhaanilised konstruktsioonid (mahutid, konteinerid, ahjud, suuremõõtmeliste masinate raamid ja -konstruktsioonid jms);

• Metallpiirded (aia-, rõdu-, silla- ja lumetõkkepiirded jms);

• Metallist toodete väikeseeriatootmine.

• Peamised tegevusvaldkonnad on:

• Pulbervärvimise teenus,

• Metallkonstruktsioonide tootmine ja projekteerimine,

• Pulbervärviahjude personaalsed lahendused.

Pulbervärvimine on kuiv-viimistlusmeetod, mis annab värvitavale detailile

dekoratiivse ja kaitsva viimistluse.

Pulbervärvimisel kasutatav pulbervärv põhineb vaigul, kuhu on lisatud kõvendeid, pigmente ja täiteainet Need ained on kokku sulatatud,

jahutatud ja jahvatatud ühtseks pulbriks. Pulber kantakse detailile läbi pihustipüssi, mis annab pulbrile laengu. Laenguga pulbriosakesi tõmbab

enda poole maandatud aluspind (värvitav detail). Laenguga pulber nakkub elektrostaatiliselt detailile ning jääb sinna püsima kuni ta

kuumutusahjus detaili külge sulab.

Tulemuseks on ühtne, vastupidav ja attraktiivselt viimistletud detail, millel on hea vastupidavus roostele, löökidele, pleekimisele ja muudele

ilmastikutingimustele. Värvi ja tekstuurivalik on äärmiselt lai. Leiame õige värvi, tekstuuri ja läikeastme igale kliendile.

Värvid

Lühikese etteteatamise ajaga (kuni 24h) saame Teile pakkuda kõiki värve RAL värvikoodide tabelist. Enamus standardsed/enimlevinud värvid

on olemas kohapeal.

Pulbervärvi ahju mahutavus

• Tooted suuruses kuni 8600 mm (pikkus) x 1000 mm (laius) x 2500 mm (kõrgus) mahuvad meie ahju. Maksimaalne detaili kaal on 600kg.

Tarneaeg:

• Tavaliselt mitte rohkem kui 2 päeva. Suuremate tellimuste puhul tarneaeg ja hind kokkuleppeline.

• Lisateenused:'

•

• Detailide värvimise eelne töötlemine (lõikamine, puurimine, stantsimine, lihvimine, keevitamine, puhastamine)

• Pulberärvitud detailide komplekteerimine ja monteerimine;

• Pulbervärvitud detailide pakendamine ja kiletamine;

• Värvikihi paksuse mõõtmine;

• Detailide turvaline transport enne ja pärast värvimist. Võtame vajadusel värvimata detailid Teie juurest peale ja toome nad pulbervärvituna ja

pakituna tagasi.



4

Raudar Metal Works OÜ 2019. a. majandusaasta aruanne

Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

 31.12.2019 31.12.2018 Lisa nr

Varad    

Käibevarad    

Raha 103 711 172 488  

Nõuded ja ettemaksed 147 284 148 021  

Varud 42 487 38 824  

Kokku käibevarad 293 482 359 333  

Põhivarad    

Investeeringud tütar- ja sidusettevõtjatesse 26 740 29 304  

Nõuded ja ettemaksed 10 000 10 000  

Materiaalsed põhivarad 579 527 645 538 3

Kokku põhivarad 616 267 684 842  

Kokku varad 909 749 1 044 175  

Kohustised ja omakapital    

Kohustised    

Lühiajalised kohustised    

Laenukohustised 115 668 293 777  

Võlad ja ettemaksed 185 541 212 517 4

Kokku lühiajalised kohustised 301 209 506 294  

Pikaajalised kohustised    

Laenukohustised 107 734 108 051  

Kokku pikaajalised kohustised 107 734 108 051  

Kokku kohustised 408 943 614 345  

Omakapital    

Osakapital nimiväärtuses 7 000 7 000  

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 422 830 453 742  

Aruandeaasta kasum (kahjum) 70 976 -30 912  

Kokku omakapital 500 806 429 830  

Kokku kohustised ja omakapital 909 749 1 044 175  
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Kasumiaruanne
(eurodes)

 2019 2018 Lisa nr

Müügitulu 1 445 690 1 255 747 5

Müüdud toodangu (kaupade, teenuste) kulu -1 182 958 -1 047 002  

Brutokasum (-kahjum) 262 732 208 745  

Turustuskulud -47 572 -42 441  

Üldhalduskulud -159 182 -167 270  

Muud äritulud 0 2 013  

Muud ärikulud -5 769 -13 045  

Ärikasum (kahjum) 50 209 -11 998  

Kasum (kahjum) sidusettevõtjatelt -2 564 6 500  

Intressitulud 42 486 12 485  

Intressikulud -19 155 -37 899  

Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist 70 976 -30 912  

Aruandeaasta kasum (kahjum) 70 976 -30 912  
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

Raudar Metal Works  OÜ  2019. aasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskõlas Eesti hea raamatupidamise tavaga,mis tugineb

rahvusvaheliselt tunnustatud arvestuse ja aruandluse põhimõtetele. Hea raamatupidamise põhinõuded on kehtestatud Raamatupidamise

seadusega ning seda täiendavad Raamatupidamise Toimkonna poolt väljaantavad juhendid. Kasumiaruanne on koostatud

Raamatupidamise seaduse lisas nr 2 toodud kasumiaruande skeemi nr 1 alusel. Aastaaruanne on koostatud eurodes ja ümardatud täiskohani.

Arvestuspõhimõtete või informatsiooni esitusviisi muutused

Raamatupidamise aastaaruandes kajastuvad olulised varade ja kohustuste hindamist mõjutavad asjaolud, mis ilmnesid bilansi kuupäeva

31.12 ja aruande koostamise kuupäeva vahemikul, kuid on seotud aruandeperioodil või varasematel perioodidel toimunud tehingutega.

Bilansipäevajärgsed sündmused, mida ei ole varade ja kohustuste hindamisel arvesse võetud, kuid mis oluliselt mõjutavad järgmise

majandusaasta tulemust, on avalikustatud aastaaruande lisades.

Vigade korrigeerimine

Olulisi vigu, mis avastatakse pärast bilansipäeva 31.12 ja mis muudavad oluliselt ettevõtte varade ja kohustusete tegelikku seisu, korrigeeritakse

tagasiulatuvalt ja kajastatakse järgneva majandusaasta aruande esitamisel.Selgitusse pannakse miks ja millal tekkisid olulised vead ja millest

need tulenesid. Vastavad korrigeerimised kirjutatakse lahti vastavates lisades.

Finantsvarad

Finantsvaraks loetakse raha ja lühiajalisi finantsinvesteeringuid, nõudeid ostjate vastu ja muid lühi- ja pikaajalisi nõudeid. Finantskohustusteks

loetakse tarnijatele tasumata arveid,viitvõlgasid ja muid lühi ja pikaajalisi võla kohustusi.

Finantsvara ja -kohustused võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, milleks on antud finantsvara või kohustuste eest makstud

või saadud tasu õiglane väärtus. Algne soetusmaksumus sisaldab kõiki finantsvara või kohustusega otseselt seotud

tehingukohustusi. Finantsvara eemaldatakse bilansist siis, kui ettevõte kaotab õiguse finantsvarast tulenevatele rahavoogudele või ta annab

kolmandale osapoolele üle varast tulenevad rahavood ning enamiku finantsvaraga seotud riskidest ja hüvedest. 

Finantsvara oste ja müüke kajastatakse järjepidevalt väärtuspäeval, st päeval mil ettevõte saab ostetud finantsvara omanikuks või kaotab

omandiõiguse müüdud finantsvara üle.

Raha

Raha ning raha ekvivalendid kajastatakse raha kassas ja arvelduskontodel, nõudmiseni hoiused,lühiajalisi deposiite ja rahaturufondi

osakuid,millel puudub oluline turuväärtuse muutuse risk. Rahavoogude aruandes kajastatakse rahavoogusid äritegevusest kaudsel meetodil. On

korrigeeritud ärikasumit,elimineerides mitterahaliste tehingute mõju ja äritegevusega seotud käibevarade ning lühiajaliste kohustuste

saldode muutused. Investeerimis ja finantseerimistegevusest tulenevaid rahavoogusid kajastatakse otsemeetodil.

Välisvaluutas toimunud tehingud ning välisvaluutas fikseeritud finantsvarad ja -kohustised

Välisvaluutas toimunud tehingud ning välisvaluutas fikseeritud finantsvarad ja -kohustused

Välisvaluutas toimunud tehingute kajastamisel on võetud aluseks tehingu toimumise päeval kehtinud Eesti Panga valuutakursid.

Välisvaluutas fikseeritud varad ja kohustused seisuga 31.12 on ümber arvestatud eurodesse bilansipäeval kehtinud Eesti Panga kurssi

arvesse võetult. Välisvaluutatehingutest saadud kasumid ja kahjumid on kasumiaruandes kajastatud perioodi tulu või kuluna.

Finantsinvesteeringud

Finantsinvesteeringuteks on teiste firmade osakute ja väärtpaberite ostmine.

Nõuded ja ettemaksed

 Ettemaksed kajastatakse laekumise perioodil ja kajastatakse bilansis korrigeeritud soetusmaksumuses.Ostjatelt laekumata arved on bilansis

hinnatud tõenäoliselt laekuvatest summadest lähtudes. Seejuures hinnatakse iga kliendi laekumata arveid eraldi, arvestades teadaolevat

informatsiooni kliendi maksevõime kohta. Ebatõenäoliselt laekuvad nõuded on kajastatud müüdud toodangu kulus. Ostjatelt laekumata

arved,mille maksetähtaeg on ületanud rohkem kui 180 päeva, on kantud kuludesse täies ulatuses. Lootusetud nõuded on kantud bilansist

välja. Varem allahinnatud ebatõenäoliste nõuete laekumisi kajastatakse ebatõenäoliste nõuete kulu vähenemisenaerioodil.

Varud
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Varude kuluks kandmisel kasutatakse FIFO meetodit [individuaalse hindamise meetodit / kaalutud keskmise soetusmaksumuse meetodit].

Varud kajastatakse bilansis nende soetusmaksumuses või neto realiseerimisväärtuses, sõltuvalt sellest, kumb on madalam.

Bioloogilised varad

Bioloogilisteks varadeks loetakse elusloomi ja taimede ja metsa soetamist.

Kinnisvarainvesteeringud

Kinnisvarainvesteeringuks loetakse maa või hoonete soetamist edasise müügi või rendi eesmärgil.

Materiaalsed ja immateriaalsed põhivarad

Materiaalne vara kajastatakse bilansis soetusmaksumuses ja eraldi kandena akumuleeritud kulum miinusega.Olulisuse printsiibist

lähudes kajastatakse põhivarana varasid, mis algavad alates 1500 eurost ja mille kasulik eluiga on üle ühe aasta.Madalama hinnaga

või väiksema elueaga varad kantakse soetamise hetkel kuludesse. Juhul kui põhivara koosneb erinevatest komponentidest ja neil on erinevad

eluead siis need võetakse arvele eraldi objektidena ja määratakse neile erinevad amordi normid vastavalt kasulikule elueale. Kui põhivara

objekti valmimine vältab pikema aja jooksul ja seda finantseeritakse laenuga, siis lülitatakse laenukasutuse kulutused

objekti soetusmaksumusse.Vara maksumus kapitaliseeritakse laenukasutuse kulutused, mis on arvestatud alates vara valmistamise

hetkest kuni vara valmimiseni. Firma kasutab  amortiseerimisel lineaarset meetodit. Materiaalse põhivara objekti spetsiifika tõttu võib

selle kasulik eluiga erineda muu sarnase grupi omast ja sellistel puhkudel vaadatakse seda eraldiseisvana ning määratakse talle sobiv

amortisatsiooni periood.Määratud normid vaadatakse üle kui on ilmnenud asjaolusid, mis võivad oluliselt muuta põhivara

grupi eluiga.Hinnangute ja muutuste mõju kajastub aruandeperioodis ja järgnevates perioodides.Kui varale on tehtud selliseid

kulutusi.mis oluliselt tõstavad selle vara väärtust, siis need kulutused lisatakse vastava vara soetusmaksumusele. Müügiootel

põhivarana ajastatakse varad, mis suure tõenäosusega müüakse lähima 12 kuu jooksul.Müügiootel varade amortisatsioon lõpetatakse selle vara

ümberkvalifitseerimise hetkel ja kajastatakse bilansis käibevarade hulgas. Immateriaalne põhivara võetakse arvele samadel põhimõtetel nagu

materiaalne põhivara ja amortiseerimisel kasutatakse lineaarset meetodit.

Maal puudub kasulik eluiga. Ehitistel on eluiga 20-30 aastat ja amordinorm on summaarne. Seadmete eluiga on vastavalt 4- 6 aastat

ja amordinorm 20 %.Sõidukite eluiga on 5 aastat ja norm 15%. Muu inventari eluiga on 2-5 aastat ja amordinorm 30-40 % aastas.

Põhivarade arvelevõtmise alampiir    1500

Kasulik eluiga määratakse kõikidele gruppidele eraldi.

Rendid

Kapitalirendina käsitletakse rendilepingut, mille puhul kõik olulised vara omandiga seonduvad riskid ja hüved kanduvad üle rentnikule.

Muud rendilepingud kajastatakse kasutusrendina.  

Ettevõte kui rentnik

Kapitalirent võetakse arvele vara ja kohustusena renditud vara õiglase väärtuse summas või rendimaksete miinimumsumma

nüüdisväärtuses, juhul kui see on madalam. Rendimaksed jaotatakse intressikuluks ja kohustuse jääkväärtuse vähendamiseks. 

Kasutusrendimaksed kajastatakse rendiperioodi jooksul lineaarselt kasumiaruandes kuluna. 

Finantskohustised

Finantskohustusteks loetakse tarnijatele tasumata arveid,viitvõlgasid ja muid lühi ja pikaajalisi võlakohustusi.

Finantsvara ja -kohustused võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, milleks on antud finantsvara või kohustuste eest makstud

või saadud tasu õiglane väärtus. Algne soetusmaksumus sisaldab kõiki finantsvara või kohustusega otseselt seotud

tehingukohustusi. Finantskohustused kajastatakse bilansis korrigeeritud soetusmaksumuses. Finantskohustus eemaldatakse bilansist siis, kui

see on rahuldatud,lõpetatud või aegunud.

Finantsvara oste ja müüke kajastatakse järjepidevalt väärtuspäeval, st päeval mil ettevõte saab ostetud finantsvara omanikuks või

kaotab omandiõiguse müüdud finantsvara üle.

Eraldised ja tingimuslikud kohustised

Eraldis kajastatakse juhul, kui ettevõttel lasub enne bilansipäeva toimunud kohustavast sündmusest tulenevalt juriidiline või faktiline kohustus,

kohustuse realiseerumine on tõenäoline ja selle summat on võimalik usaldusväärselt mõõta. Muud võimalikud või eksisteerivad kohustused,

mille realiseerumine ei ole tõenäoline või millega kaasnevate kulutuste suurust ei ole võimalik piisava usaldusväärsusega hinnata,

on avalikustatud aastaaruande lisades tingimuslike kohustustena.

Sihtfinantseerimine

Sihtfinantseerimine võetakse raamatupidamises arvele soetusmaksumuses.  

Tasuta saadud vara soetusmaksumus on null.
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Kui tingimuslikud kohustused on täidetud majandusaasta lõppedes, siis kantakse see summa muudesse ärituludesse.  

Kui tingimused on täidetavad tulevikus, siis jääb see summa üles kohustusetena kuni tingimused saavad täidetud.

Tulud

Tulud kaupade müügist kajastatakse siis, kui olulised omandiga seonduvad riskid ja hüved on läinud üle ostjale ning müügitulu ja tehinguga

seotud kulutusi on võimalik usaldusväärselt mõõta. Tulu teenuste müügist kajastatakse lähtudes valmidusastme meetodist, teenuse

osutamisest saadavad tulud ja kasum kajastatakse proportsionaalselt samades perioodides nagu teenuse osutamisega kaasnevad kulutused.

Intressitulu kajastatakse lähtudes vara sisemisest intressimäärast.Dividendikulu kajastatakse vastava nõudeõiguse tekkimisel.

Kulud

Kulud kajastatakse tehingu toimumise hetkel ja kantakse jooksvalt kuludesse.Kulud liigitatakse tegevuskulud, kaubad ,toore materjali

ja teenustekuludeks ja mitmesugusteks tegevuskuludeks. Eraldi tuuakse välja perioodide palga ja maksukulud ja põhivara amortisatsiooni kulud.

Intressikulud kantakse jooksvalt perioodi kuludesse. Kuludeks loetakse väljaminekuid millega kaasnevad vara vähenemine või kohustuste

suurenemine ja mis vähendavad omakapitali.Kulusid kajastatakse samas perioodis kui kajastatakse nendega seotud tulusid. Kulud,

mis osalevad tulude saamise eesmärgil tulevikus, kajastatakse varudena.

Maksustamine

Kehtiva tulumaksuseaduse kohaselt maksustatakse dividendidena jaotatavat kasumit määraga 20/80 netodividendidena väljamakstud summast.

Dividendidelt arvestatud ettevõtte tulumaks kajastatakse tulumaksu kuluna dividendide väljakuulutamise perioodi kasumiaruandes, sõltumata

sellest, milliste perioodide eest need on välja kuulutatud või millal dividendid välja makstakse.

Seotud osapooled

Seotud osapoolteks loeb ettevõtte neid isikuid, kes kuuluvad olulise osalusega teiste ettevõtete juhatustesse või omavad seal olulise tähtsusega

osalust,milele on oluline mõju ettevõtte ärilistele otsustele.

Lisa 2 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad
(eurodes)

 31.12.2019 31.12.2018

Ettemaks Maksuvõlg Ettemaks Maksuvõlg

Käibemaks 12 797 5 065

Üksikisiku tulumaks 5 288 2 605

Sotsiaalmaks 11 210 11 255

Kohustuslik kogumispension 554 312

Töötuskindlustusmaksed 813 426

Intress 737 92

Muud maksude ettemaksed ja maksuvõlad 41 0

Ettemaksukonto jääk 0  4 670  

Kokku maksude ettemaksed ja maksuvõlad 31 440 4 670 19 755
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Lisa 3 Materiaalsed põhivarad
(eurodes)

  Kokku

 Masinad ja

seadmed

Muud

materiaalsed

põhivarad
Transpordivahendid Arvutid ja

arvutisüsteemid
Muud

masinad ja

seadmed

31.12.2017  

Soetusmaksumus 8 600 0 670 713 679 313 16 331 695 644

Akumuleeritud kulum -5 053 0 -36 375 -41 428 -4 260 -45 688

Jääkmaksumus 3 547 0 634 338 637 885 12 071 649 956

  

Ostud ja parendused 15 547 2 158 17 705 50 086 67 791

Amortisatsioonikulu -440 0 -67 536 -67 976 -640 -68 616

Müügid (jääkmaksumuses) -3 547 0 0 -3 547 -46 -3 593

  

31.12.2018  

Soetusmaksumus 15 547 0 672 871 688 418 66 417 754 835

Akumuleeritud kulum -440 0 -103 911 -104 351 -4 946 -109 297

Jääkmaksumus 15 107 0 568 960 584 067 61 471 645 538

  

Ostud ja parendused 0 1 045 0 1 045 0 1 045

Muud ostud ja parendused 0 1 045 0 1 045 0 1 045

Amortisatsioonikulu -1 101 -144 -75 369 -76 614 -13 795 -90 409

Müügid (jääkmaksumuses) -14 006 0 0 -14 006 0 -14 006

Ümberliigitamised 0 0 43 091 43 091 -5 732 37 359

Muud ümberliigitamised 0 0 43 091 43 091 -5 732 37 359

  

31.12.2019  

Soetusmaksumus 15 547 1 045 715 962 732 554 60 685 793 239

Akumuleeritud kulum -15 547 -144 -179 280 -194 971 -18 741 -213 712

Jääkmaksumus 0 901 536 682 537 583 41 944 579 527

Müüdud materiaalsed põhivarad müügihinnas

 2019 2018

Masinad ja seadmed 10 150 0

Transpordivahendid 10 150 0

Kokku 10 150 0
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Lisa 4 Võlad ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2019 12 kuu jooksul

Võlad tarnijatele 129 180 129 180

Võlad töövõtjatele 14 257 14 257

Maksuvõlad 31 440 31 440

Muud võlad 10 157 10 157

Muud viitvõlad 10 157 10 157

Saadud ettemaksed 507 507

Muud saadud ettemaksed 507 507

Kokku võlad ja ettemaksed 185 541 185 541

 

 31.12.2018 12 kuu jooksul

Võlad tarnijatele 168 096 168 096

Võlad töövõtjatele 14 740 14 740

Maksuvõlad 19 755 19 755

Muud võlad 8 554 8 554

Muud viitvõlad 8 554 8 554

Saadud ettemaksed 1 372 1 372

Muud saadud ettemaksed 1 372 1 372

Kokku võlad ja ettemaksed 212 517 212 517

Lisa 5 Müügitulu
(eurodes)

 2019 2018

Müügitulu geograafiliste piirkondade lõikes   

Müük Euroopa Liidu riikidele   

Eesti 1 399 327 1 238 487

Soome 46 363 17 260

Müük Euroopa Liidu riikidele, kokku 1 445 690 1 255 747

Kokku müügitulu 1 445 690 1 255 747

Müügitulu tegevusalade lõikes   

Pulbervärvimise teenus 1 445 690 1 255 747

Kokku müügitulu 1 445 690 1 255 747
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Lisa 6 Tööjõukulud
(eurodes)

 2019 2018

Palgakulu 184 186 207 068

Sotsiaalmaksud 62 223 69 431

Kokku tööjõukulud 246 409 276 499

Töötajate keskmine arv taandatuna täistööajale 12 17

Lisa 7 Seotud osapooled
(eurodes)

Laenud

2019 Saadud laenud Saadud laenude

tagasimaksed

Sidusettevõtjad  

Bluechip OÜ 0 0

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning olulise

osalusega eraisikust omanikud ning nende

valitseva või olulise mõju all olevad ettevõtjad

 

Arigold Consult OÜ 0 0

 

2018 Saadud laenud Saadud laenude

tagasimaksed

Sidusettevõtjad  

Blueship 5 000 30 000

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning olulise

osalusega eraisikust omanikud ning nende

valitseva või olulise mõju all olevad ettevõtjad

 

Arigold 0 47 833

Tegev- ja kõrgemale juhtkonnale arvestatud tasud ja

muud olulised soodustused
  

 2019 2018

Arvestatud tasu 14 574 20 228



Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 15.06.2020

Raudar Metal Works OÜ (registrikood: 12345520) 01.01.2019 - 31.12.2019 majandusaasta aruande andmete õigsust on elektrooniliselt

kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

MARTIN LEIBUR Juhatuse liige 18.06.2020



Kasumi jaotamise ettepanek
(eurodes)

 
 31.12.2019

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 422 830

Aruandeaasta kasum (kahjum) 70 976

Kokku 493 806

Jaotamine  

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) peale

jaotamist (katmist)
493 806

Kokku 493 806



Müügitulu jaotus tegevusalade lõikes
Tegevusala EMTAK kood

Müügitulu

(EUR)
Müügitulu % Põhitegevusala

Metallitöötlus ja metallpindade katmine 25611 1445690 100.00% Jah

Osanikud

Nimi / ärinimi

Isikukood /

registrikood /

sünniaeg

Elukoht / Asukoht
Osaluse suurus ja

valuuta

Raudar Metal

Works OÜ
12345520

Nõmme linnaosa,

Tallinn, Harju

maakond, Eesti

2100 EUR

(Lihtomand)

AriGold Consult

OÜ
12771694

Kesklinna

linnaosa, Tallinn,

Harju maakond,

Eesti

4200 EUR

(Lihtomand)

Kaire Tammisaar 48201020274

Kristiine linnaosa,

Tallinn, Harju

maakond, Eesti

700 EUR

(Lihtomand)

Sidevahendid
Liik Sisu

Mobiiltelefon +372 5047385

E-posti aadress martin@ral.ee


